
PERIPLO 2011 Class gen

Pagina 1

                        

 Oropa 13 Febbraio 2011

DENOMINAZIONE GARA: PERIPLO DEL MONTE ROSSO TIPO: SCI ALPINISMO INDIVIDUALE TC

SOCIETA' ORGANIZZATRICE: LA BUFAROLA CODICE SOCIETA': BI14

LOCALITA': OROPA (BIELLA) DATA: 13 Febbraio 2011
GIURIA: CODICE GARA: X024

GIUDICE ARBITRO: DELLA VEDOVA PAOLA CARATTERISTICHE TECNICHE

DIRETTORE DI GARA: CODA DAVIDE DISLIVELLO TOTALE: 1700MT

DIRETTORE DI PISTA:  GUIDA ALPINA LUCA MACCHETTO LUNGHEZZA: 16,5KM

GIUDICE DI PARTENZA:  DELLA VEDOVA PAOLA NEVE: COMPATTA

GIUDICE DI ARRIVO:  DELLA VEDOVA PAOLA PARTENZA: 9,30

TEMPO:  COPERTO

METODO DI PARTENZA: IN LINEA

POS PETT COD . ATLETA COGNOME NOME Anno Sesso Cod.Soc. Società TEMPO PENALITA'
1 8 Blanc Didier 1984 M Nazionale Francese 01.38.31 1' art. 10.11.M

2 154 9064D Lanfranchi Pietro 1978 M BG08 Sci Club Valgandino 01.38.52

3 14 102HC Trento Denis 1982 M GM01 Centro Sportivo Esercito-Courmayeur 01.39.47

4 79 3PXYN Cazzanelli Francois 1990 M AO11 Sci Club Corrado Gex 01.46.23
5 10 Blanc Philippe M Nazionale Francese 01.46.46

6 55 3W1L6 Stacchetti Matteo 1981 M AO50 Sci Club Gressoney Monte Rosa 01.54.39
7 34 70AYE Pivano Giuseppe 1978 M BI14 Bufarola 01.56.22
8 91 05YAE Basolo Andrea 1969 M AO54 Sci Club Courmayeur 01.56.39 1' art. 10.11.P

9 90 0AV9M Luboz Mattia 1983 M AO11 Sci Club Corrado Gex 01.58.01
10 2 3PWF5 Herin Marco 1965 M AO47 Sci Club Cervino Valtournenche A.S.D. 01.58.44
11 123 0DM2N Enrici Maurizio 1978 M CN40 Sci Club Tre Rifugi 01.59.54
12 119 FAH35 Peron Andrea 1971 M AO6L Azzurri del Cervino ASD 02.01.48
13 151 1FM5C Romano Giovanni 1975 M TND1 Sci Club Brenta Team 02.03.36
14 70 194XE Gadin Flavio 1971 M AO37 Ski Club Saint-Nicolas 02.04.28
15 32 70AYD Passare Enzo 1967 M BI14 Bufarola 02.05.47
16 68 3X53E Titolo Enrico 1965 M AO37 Ski Club Saint-Nicolas 02.06.53
17 107 FAJ93 Rosazza Burro Amos 1969 M AO11 Sci Club Corrado Gex 02.09.18
18 158 03NCV Joux Christian 1976 M AO38 Ski Club Pila 02.09.45
19 72 91ND6 Bidese Roberto 1971 M AO37 Ski Club Saint-Nicolas 02.10.30
20 157 4HXCT Clos Corinne 1978 F AO37 Sci Club Saint Nicolas 02.10.30
21 100 FO5N7 Ceresoli Luca 1978 M VB02 GSA Nucleo Intra 02.11.23
22 98 0SCMJ Pedrazzo Cesare 1972 M BI12 APD Pietro Micca 02.13.40
23 131 929AT Gardini Guido 1969 M AO11 Sci Club Corrado Gex 02.13.41
24 99 8237V Martinetti Walter 1969 M CB09 Sci Club Valle Antigorio 02.13.58
25 164 9AAFY Bevolo Claudio 1964 M AO54 Sci Club Gressoney Monte Rosa 02.13.59
26 109 6OPA4 Tropiano Andrea 1974 M AO11 Sci Club Corrado Gex 02.14.27
27 20 1DL3Y Busca Roberto 1963 M BI14 Bufarola 02.15.45
28 136 EOA22 Volpone Ivan 1979 M VB13 Sci Club Bognanco 02.15.55
29 168 A1158 Cargnino Andrea 1965 M AO11 Sci Club Corrado Gex 02.16.56
30 7 A0933 Gianatti Alessandra 1981 F SO09 A.S.D. Polisportiva Albosaggia 02.17.44
31 86 C0MMA De Podestà Davide 1979 M GM01 Centro Sportivo Esercito-Courmayeur 02.18.22
32 26 3VYPF Fiori Andrea 1976 M BI14 Bufarola 02.18.48
33 73 Grosjaques Henri 1989 M AO53 Sci Club Brusson 02.19.00
34 152 92H9Y Tormena Fabio 1973 M AO11 Sci Club Corrado Gex 02.20.06
35 46 CAR26 Tarditi Davide 1978 M TO18 Sci Club Valchiusella 02.20.55
36 1 91NL2 Locatelli Tatiana 1979 F AO47 Sci Club Cervino Valtournenche A.S.D. 02.21.56
37 127 EA98V Paglia Piercarlo 1978 M AO11 Sci Club Corrado Gex 02.22.24
38 153 7004Y Torretta Franco 1971 M MIG8 Sci Club 3 Campanili 02.22.56
39 40 EAPAT Berta Luca 1983 M TO79 Ski Club Torino 02.23.26
40 105 A10YE Bosonin Lucio 1973 M AO11 Sci Club Corrado Gex 02.23.28
41 104 CAJA9 Baiardi Luca 1963 M AO11 Sci Club Corrado Gex 02.23.41
42 38 DAXH0 Ubertalli Giambattista 1965 M BI14 Bufarola 02.24.11
43 85 CONDH Parravicini Alessandro 1979 M VB13 Sci Club Bognanco 02.24.16
44 75 HA333 Clerino Remo 1972 M AO53 Sci Club Brusson 02.25.35
45 139 LAM90 Fusinaz Joel 1976 M AO69 Sci Club Vetan 02.25.45
46 69 1KCN9 Ferrandoz Marina 1971 F AO37 Ski Club Saint-Nicolas 02.26.17
47 120 50F2N Garelli Giuliano 1970 M CN40 Sci Club Tre Rifugi 02.26.53
48 165 09D0Y Magni Alberto 1970 M ASP Premana 02.28.21
49 138 3VY1E Martinale Paola 1972 F CN26 Sci Club Busca 02.29.59
50 30 LACTV Marchionatti Andrea 1981 M BI14 Bufarola 02.30.29
51 92 MO5WE Traglio Pietro 1980 M VB23 Sci Club Jolly Sport 02.31.14
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52 25 70APP Festa Claudio 1964 M BI14 Bufarola 02.31.17
53 133 4H6AV Maritan Sergio 1954 M CN14 Sci Club Valli Occitane 02.32.08
54 16 AAKZ9 Tavolari Luca Mario 1969 M BG 81 .A.S.D. Gruppo Sportivo Altitude 02.32.37

55 5 0D08H Viglino Paolo 1965 M AO21 02.33.48
56 58 60M6Y Monticone Alberto 1974 M AO30 Sci Club Mont Nery 02.34.19
57 21 DAV11 Canova Ivan 1970 M BI14 Bufarola 02.34.22
58 42 MOJAJ Geninatti Cossatin Giuseppe 1981 M TO79 Ski Club Torino 02.34.24
59 57 AAPAN Comello Claudia 1969 F AO30 Sci Club Mont Nery 02.35.21
60 103 51MFX De Podestà Gianni 1963 M UD12 GS Val Gleris Pontebba 02.37.12
61 110 HART8 Bonino Pierangelo 1972 M BI06 Sci Club Biella 02.38.00

62 4 4C180 Annovazzi Giancarlo 1965 M AO21 02.38.25
63 166 0LRAH Grigi Marco 1978 M ASP Premana 02.38.31
64 65 LAVA5 Gros Piero 1989 M AO30 Sci Club Mont Nery 02.39.49
65 117 AALDL Merletti Armando 1966 M AO40 Sci Club Amis de Verrayes 02.40.11
66 44 DA3PV Arrigoni Alessio 1975 M CO19 Sci Club Boletto 02.40.15
67 126 D0CXD Ponziani Luca 1975 M AO11 Sci Club Corrado Gex 02.40.26
68 88 CAMA6 Bertini Paolo 1962 M NO39 Sci Club Pernate 02.41.59
69 82 FARJF Iemmi Ilaria 1975 F AO05 SC Drink 02.42.08
70 64 M0ALX Facchetti Simone 1970 M AO30 Sci Club Mont Nery 02.42.30
71 96 A1519 Gugole Diego 1977 M VR05 Sci Nordico Prisma 02.43.35
72 45 023TO Zenerino Enrico Cesare 1971 M TO18 Sci Club Valchiusella 02.44.17
73 163 LACZ9 Moro Cristian 1974 M TOEP Team Nuovi Traguardi 02.45.12
74 41 HATJY Francone Raffaele 1974 M TO79 Ski Club Torino 02.46.01
75 137 90LA7 Guizzetti Adriano 1969 M VB13 Sci Club Bognanco 02.47.19
76 135 1ELPR Baudin Osvaldo 1964 M AO01 Champorcher ASD 02.47.42
77 97 031HA Tanara Francesco 1973 M VR05 Sci Nordico Prisma 02.47.59
78 37 70AYP Tallia Chiara 1978 F BI14 Bufarola 02.48.29
79 39 EARAT Berta Sara 1981 F TO79 Ski Club Torino 02.49.14 1' art. 10.11.M

80 59 90M5D Lorenzoni Giovanni 1976 M AO30 Sci Club Mont Nery 02.49.31
81 71 EAHW2 Lupu Zinaida 1982 F AO37 Ski Club Saint-Nicolas 02.52.47
82 87 M0MJJ Carrera Nicola 1976 M BI03 Sci Club Bielmonte 02.53.45
83 53 MO87V Pesando Nicolò 1984 M TO18 Sci Club Valchiusella 02.55.09
84 121 CANLH Orlando Maria 1972 F CN40 Sci Club Tre Rifugi 02.55.10
85 114 HA9ZW De Alessandri Andrea 1966 M TO79 Ski Club Torino 02.58.10
86 162 HA9TJ Tanotti Roberto 1981 M TOEP Team Nuovi Traguardi 02.58.13
87 128 85VL3 Naudin Fabio 1974 M AO11 Sci Club Corrado Gex 02.58.22
88 51 LAHET Pellino Alessandro 1976 M TO18 Sci Club Valchiusella 02.58.54
89 111 F05PS Gallone Francesca 1972 F VB12 Sci Club Valle Anzasca 02.59.22
90 167 CAWRW Casassa Bruno 1960 M TO02 Sci Club Ala di Stura 02.59.28
91 28 1JW2D Ghirardi Milena 1966 F BI14 Bufarola 03.00.09 1' art. 10.11.M

92 52 MOAZY Beltramo Enrico 1970 M TO18 Sci Club Valchiusella 03.00.39
93 66 M0MHN Rosa Karel 1971 M AO30 Sci Club Mont Nery 03.01.04
94 112 DOF2F Rolando Fabrizio 1971 M VB12 Sci Club Valle Anzasca 03.02.00
95 18 70AYH Boggio Paolo 1953 M BI14 Bufarola 03.03.13
96 48 DAT3Y Mercuriali Massimiliano 1964 M TO18 Sci Club Valchiusella 03.04.44
97 125 E0873 Cerutti Davide 1975 M AO11 Sci Club Corrado Gex 03.06.44
98 95 496VA Grisi Francesco 1973 M VR05 Sci Nordico Prisma 03.07.02
99 62 90M7X Eulogio Riccardo 1976 M AO30 Sci Club Mont Nery 03.07.16

100 36 70AYF Salussolia Nicola 1972 M BI14 Bufarola 03.07.20
101 35 M0KAT Rizzi Massimiliano 1974 M BI14 Bufarola 03.11.19
102 43 EAKH3 Andolfi Renata 1965 F BG30 GSA Sovere 03.11.46
103 116 AALDK Perin Sara 1977 F AO40 Sci Club Amis de Verrayes 03.11.47
104 108 MOMDP Rusina Giorgio 1960 M AO11 Sci Club Corrado Gex 03.12.54
105 15 LAA8D Brusasca Enzo 1971 M BG 81 .A.S.D. Gruppo Sportivo Altitude 03.18.50
106 77 1L45C Pession Andrea 1964 M AO47 Sci Club Cervino Valtournenche A.S.D. 03.21.00
107 67 CAJ84 Borghini Claudia 1967 F AO6K Lo Contrebandje - Il Contrabbandiere 03.32.20
108 19 HAP7R Bullio Guido 1964 M BI14 Bufarola 03.39.33
109 93 MOMF2 Comerlati Matteo 1982 M VR05 Sci Nordico Prisma 03.45.21
110 94 74DH6 Fazzini Arnaldo 1981 M VR05 Sci Nordico Prisma 03.47.55
111 54 MO87X Rosina Alex 1983 M TO18 Sci Club Valchiusella 03.51.22
112 122 LAD0C Milano Anna 1961 F CN40 Sci Club Tre Rifugi 03.56.45
113 113 MOJZA Napoli Francesca Paola 1959 F AO54 Sci Club Courmayeur 04.02.52

NON PARTITI
17, 63, 9, 89, 140, 83, 49, 147, 3, 50, 129, 149, 13, 148, 27, 155, 142, 47, 81, 144, 141, 156, 132, 11, 29, 115, 

118, 6, 159, 31, 143, 150, 106, 33, 80, 146, 134, 78, 145, 84, 101, 60, 160

RITIRATI 74, 12, 124, 23, 161, 61, 22, 24, 56, 76, 102, 130

PENALITA' per Art. 10.11 lettera P, un minuto primo Art. 10.11 lettera M, un minuto primo

Association Sportive Corps Forestier de la 
Vallée d’Aoste

Association Sportive Corps Forestier de la 
Vallée d’Aoste



                        

 Oropa 13 Febbraio 2011

DENOMINAZIONE GARA: PERIPLO DEL MONTE ROSSO TIPO: SCI ALPINISMO INDIVIDUALE TC

SOCIETA' ORGANIZZATRICE: LA BUFAROLA CODICE SOCIETA': BI14

LOCALITA': OROPA (BIELLA) DATA: 13 Febbraio 2011

GIURIA: CODICE GARA: X024

GIUDICE ARBITRO: DELLA VEDOVA PAOLA CARATTERISTICHE TECNICHE

DIRETTORE DI GARA: CODA DAVIDE DISLIVELLO TOTALE: 1700MT

DIRETTORE DI PISTA:  GUIDA ALPINA LUCA MACCHETTO LUNGHEZZA: 16,5KM

GIUDICE DI PARTENZA:  DELLA VEDOVA PAOLA NEVE: COMPATTA

GIUDICE DI ARRIVO:  DELLA VEDOVA PAOLA PARTENZA: 9,30

TEMPO:  COPERTO

METODO DI PARTENZA: IN LINEA

1 Sci Club Corrado Gex
79 3PXYN Cazzanelli Francois 1990 M AO11
90 0AV9M Luboz Mattia 1983 M AO11

2 Centro Sportivo Esercito-Courmayeur
14 102HC Trento Denis 1982 M GM01
86 C0MMA De Podestà Davide 1979 M GM01

3 Bufarola
34 70AYE Pivano Giuseppe 1978 M BI14
32 70AYD Passare Enzo 1967 M BI14

4 Sci Club Gressoney Monte Rosa
55 3W1L6 Stacchetti Matteo 1981 M AO50

164 9AAFY Bevolo Claudio 1964 M AO54

5 Ski Club Saint-Nicolas
70 194XE Gadin Flavio 1971 M AO37
68 3X53E Titolo Enrico 1965 M AO37

6 Si Club Cervino Valtournanche
2 3PWF5 Herin Marco 1965 M AO47
1 91NL2 Locatelli Tatiana 1979 F AO47

7 Sci Club Tre Rifugi 
123 0DM2N Enrici Maurizio 1978 M CN40
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120 50F2N Garelli Giuliano 1970 M CN40

8 Sci Club Bognanco
136 EOA22 Volpone Ivan 1979 M VB13
85 CONDH Parravicini Alessandro 1979 M VB13

9 Sci Club Brusson
73 Grosjaques Henri 1989 M AO53
75 HA333 Clerino Remo 1972 M AO53

10 Ski Club Torino
40 EAPAT Berta Luca 1983 M TO79
42 MOJAJ Geninatti Cossatin Giuseppe 1981 M TO79

11 Sci Club Valchiusella
46 CAR26 Tarditi Davide 1978 M TO18
45 023TO Zenerino Enrico Cesare 1971 M TO18

12 ASP Premana

165 09D0Y Magni Alberto 1970 M

166 0LRAH Grigi Marco 1978 M

13 Sci Club Mont Nery
58 60M6Y Monticone Alberto 1974 M AO30
57 AAPAN Comello Claudia 1969 F AO30

14 Association Sportive Corps Forestier de la Vallée d’Aoste
5 0D08H Viglino Paolo 1965 M AO21
4 4C180 Annovazzi Giancarlo 1965 M AO21

15 Sci Nordico Prisma
96 A1519 Gugole Diego 1977 M VR05
97 031HA Tanara Francesco 1973 M VR05

16 Team Nuovi Traguardi
163 LACZ9 Moro Cristian 1974 M TOEP
162 HA9TJ Tanotti Roberto 1981 M TOEP

17 .A.S.D. Gruppo Sportivo Altitude
16 AAKZ9 Tavolari Luca Mario 1969 M BG 81
15 LAA8D Brusasca Enzo 1971 M BG 81



18 Sci Club Amis de Verrayes
117 AALDL Merletti Armando 1966 M AO40
116 AALDK Perin Sara 1977 F AO40

19 Sci Club Courmayeur
91 05YAE Basolo Andrea 1969 M AO54

113 MOJZA Napoli Francesca Paola 1959 F AO54

20 Sci Club Valle Anzasca
111 F05PS Gallone Francesca 1972 F VB12
112 DOF2F Rolando Fabrizio 1971 M VB12

PENALITA per
Art. 10.11 lettera P, un minuto primo
Art. 10.11 lettera M, 30 secondi



TIPO: SCI ALPINISMO INDIVIDUALE TC

CODICE SOCIETA': BI14

DATA: 13 Febbraio 2011

CODICE GARA: X024

CARATTERISTICHE TECNICHE

DISLIVELLO TOTALE: 1700MT

LUNGHEZZA: 16,5KM

NEVE: COMPATTA

01.46.23
01.58.01
03.44.24

01.39.47
02.18.22
03.58.09

01.56.22
02.05.47
04.02.09

01.54.39
02.13.59
04.08.38

02.04.28
02.06.53
04.11.21

01.58.44
02.21.56
04.20.40

01.59.54



02.26.53
04.26.47

02.15.55
02.24.16
04.40.11

02.19.00
02.25.35
04.44.35

02.23.26
02.34.24
04.57.50

02.20.55
02.44.17
05.05.12

02.28.21

02.38.31

05.06.52

02.34.19
02.35.21
05.09.40

Association Sportive Corps Forestier de la Vallée d’Aoste
02.33.48
02.38.25
05.12.13

02.43.35
02.47.59
05.31.34

02.45.12
02.58.13
05.43.25

02.32.37
03.18.50



05.51.27

02.40.11
03.11.47
05.51.58

01.56.39 1' art. 10.11.P

04.02.52
05.59.31

02.59.22
03.02.00
06.01.22



                        

CLASSIFICA ANA

DENOMINAZIONE GARA: PERIPLO DEL MONTE ROSSO TIPO: SCI ALPINISMO INDIVIDUALE TC

SOCIETA' ORGANIZZATRICE: LA BUFAROLA CODICE SOCIETA': BI14

LOCALITA': OROPA (BIELLA) DATA: 13 Febbraio 2011

GIURIA: CODICE GARA: X024

GIUDICE ARBITRO: DELLA VEDOVA PAOLA CARATTERISTICHE TECNICHE

DIRETTORE DI GARA: CODA DAVIDE DISLIVELLO TOTALE: 1700MT

DIRETTORE DI PISTA:  GUIDA ALPINA LUCA MACCHETTOLUNGHEZZA: 16,5KM

GIUDICE DI PARTENZA:  DELLA VEDOVA PAOLA NEVE: COMPATTA

GIUDICE DI ARRIVO:  DELLA VEDOVA PAOLA PARTENZA: 9,30

TEMPO: COPERTO

METODO DI PARTENZA: IN LINEA

POS PETT COGNOME NOME Anno Sesso Società Tempo

1 32 Passare Enzo 1967 M Bufarola 02.05.47
2 20 Busca Roberto 1963 M Bufarola 02.14.45
3 26 Fiori Andrea 1976 M Bufarola 02.18.48
4 58 Monticone Alberto 1974 M Sci Club Mont Nery 02.34.19
5 62 Eulogio Riccardo 1976 M Sci Club Mont Nery 03.07.16

RITIRATI NON PARTITI
124, 56, 24 27,29

PERIPLO DEL MONTE 
ROSSO 



ANA

ANA Favaro

ANA Masazza

ANA Candelo

ANA Pollone

ANA Pavignano
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